
sprzęt do integracji sensorycznej (1 szt.) W skład zestawu ze sprzętem do terapii SI wchodzi 8 elementów: 
 Stalowe podwiesie typu „U”; 
 Śruby montażowe podwiesia 
 Haki oczkowe wraz z karabińczykami 5 szt; 
 Materace pod podwiesie -3szt. (200x88x5 cm) 
 6 karabińczyków; 
 Platforma podwieszana 110cm x 50cm; 
 Deskorolka 60cm x 40cm; 
 Deska rotacyjna śr.50cm 

Tunel sensoryczny OTWIERANY 70cm (1 szt.) ROZMIAR: długość tunelu- 70cm, średnica 60cm  Wykonany z tkaniny 
bawełnianej i wypełniony granulatem styropianowym. Posiadające certyfikat 
Oeko-Tex® 

dysk sensoryczny (10 szt.) Średnica: 34 cm, pompka w zestawie, dmuchana, gumowa poducha z 
wypustkami/igiełkami. 

materac rehabilitacyjny składany (2 szt.) Materac rehabilitacyjny składany 200x88x5, obszycie spełniające wymagania: 
KT/E/21/IW oraz KT/E/20/lW 

piłka sensoryczna - 
mała (1 szt.) 

Wymiary produktu ok. 10 cm średnicy, wykonana z materiału odpowiedniego 
dla dzieci powyżej 1 r.ż. 

huśtawka typu konik (1 szt.) Długość: 152 cm 
Szerokość: 22cm, Regulacja długości linek, Dopuszczalne obciążenie: 70kg, 
obszycie spełniające wymagania: KT/E/21/IW oraz KT/E/20/lW 



wąż sensoryczny (1 szt.) uszyty z 6 segmentów, długość: 120 cm, wag: ok 2 kg, każda część węża ma inne 
wypełnienie i materiał 

huśtawka typu bocianie gniazdo (1 szt.) 90 cm średnicy, wykonana z grubego sznura o splocie pajęczyny wypełniającego 
wnętrze siedziska, Obramowanie gniazda zabezpieczone przed uderzeniem, Liny 
zakończone kółkami ułatwiającymi montaż 

gra logiczna – labirynt (1 szt.) dla graczy powyżej 6. roku życia, przeznaczona do jednoczesnej gry dla 35 osób, 
Opakowanie zawiera: 35 dwustronnych plansz, 6 pionków, instrukcję 

podwieszana opona (1 szt.)  szerokość opony 27 cm, średnica wewnętrzna opony to 68 cm, a zewnętrzna 
122cm, maksymalne obciążenie to 100kg, waga produktu to ok. 8kg, obszycie 
spełniające wymagania: KT/E/21/IW oraz KT/E/20/lW 

huśtawka typu grzybek – średnica siedziska: 60 cm; 
– wysokość słupka: 70 cm, do stymulowania układu przedsionkowego, 
dotykowego, proprioceptywnego, obszycie mateiałem typu skaj 

woreczki sensoryczne (10 szt.) rozmiar: 10 cm x 15 cm, waga: uzależniona od rodzaju wypełnienia, różnorodne 
materiały i wypełnienia 

piłka sensoryczna – duża (1 szt.) Posiada cztery zróżnicowane faktury, nie zawierająca ftalanów, BPA, metali 
ciężkich, pobudzająca receptory czuciowe 



deska równoważna - kołyska Długość – 110 cm,  Szerokość – 50cm, wykonana ze sklejki (całość malowana 
bezbarwnym lakierem bezpiecznym dla dzieci), siedzisko zabezpieczone grubą 
pianką tapicerską oraz obite łatwym w utrzymaniu czystości, wysokiej jakości 
skajem, obszycie spełniające wymagania: KT/E/21/IW oraz KT/E/20/lW 

rękawice sensoryczne (1 kpl.) Komplet 4 sztuk rękawic sensorycznych, uniwersalny kształt,  dla dziecka i osoby 
dorosłej, do kompletu dołączany jest worek ze ściąganym sznurkiem 

huśtawka okrągła typu handmade (1 szt.) wykonana z lekkich materiałów, zabezpieczona wysokiej jakości pianką, całość 
obszyta w wysokiej jakości materiałem- skaj, średnica siedziska: 50cm, długość 
linek: 110-130cm 

wieża – piramida z kostek (1 zest.) zawartość: 54 drewniane klocki, rękaw do układania wieży, instrukcja, na 
każdym klocku widnieje wypalany napis, waga: 0.85 kg 

entliczek pentliczek – zabawka edukacyjna (1 szt.) Przypomina labirynt wycięty w przemyślany sposób w drewnianej sklejce, w jego 
wycięciach o kształtach literopodobnych umieszczone są 24 pary połączonych ze 
sobą drewnianych kulek w sześciu kolorach, pary kolorowych kulek można 
przesuwać po jego obydwu stronach, dlatego drewnianą podstawę można 
ustawić pionowo lub poziomo, Wymiary: 38,5x33x9 cm 



ścieżka sensoryczna (1 szt.) 8 równych kwadratów o wymiarach ok. 28 x 28 cm, każdy kwadrat ścieżki 
wykonany jest z innego koloru bawełny jednolitej, w każdym kwadracie znajduje 
inne wypełnienie, co skutkuje tym iż waga każdego jest inna, wypełnienia: 
kamienie ostre duże, kamienie ostre małe, kamienie okrągłe, żwirek naturalny, 
kulki styropianowe, Ścieżka znajduje się w neonowym worku, ściąganym na 
sznurek 

układanka (1 szt.) Wymiary opakowania: dł: 335mm x szer: 195mm x wys: 33mm 
 
Gra spełnia normy bezpieczeństwa EN71 oraz ASTM 
 
Zestaw zawiera klocki-walce- 24 szt., kostę do gry oraz słonia. W grze znajduje 
się także kostka i to zgodnie z jej kolorami można układać walce na grzbiecie 
słonika. 

czapka równoważna (1 szt.) Dla dzieci w wieku: 3-6 lat, Wysokość: 18 cm. Średnica: 14,5 cm, zawiera pięć 
elementów wykonanych z syntetycznej gumy i pianki EVA 

puzzle sensoryczne (1 szt.) Wymiary: 30 x 22 x 1,5cm, Wiek : 2 +, puzzle polegające na dopasowaniu 
drewnianych elementów do pustych miejsc, a po dopasowaniu zwierzątka 
dziecko usłyszy dźwięk, z bateriami 2 x AAA 



piramida drewniana do układania (1 szt.) Piramida wykonana jest z naturalnego drewna, a kolorowe elementy pokryte są 
farbą z odpowiednimi certyfikatami bezpieczeństwa, Rozmiar zabawki (cm) 1 
(12,6), 2 (10,8), 3 (9,1), 4 (7,3), 5 (5,5), Liczba elementów: 5, Rodzaj drewna - 
jawor, Waga: 0,48 kg, Wymiar pudełka (cm) 13 x 13,5 x 13,5 

zabawka sensoryczna (1 szt.) Silikonowa kostka, posiada różnej wielkości dziury,wymiary: ok. 5cm wysokości, 
zastosowanie w terapii ręki oraz terapii integracji sensorycznej 

poduszka sensoryczna (1 szt.) średnica: 39 cm, rekomendowane obciążenie maksymalne: 120 kg,  w zestawie 
znajduje się ulotka z przykładowymi ćwiczeniami, produkt sklasyfikowany jako 
urządzenie medyczne klasy I,  wysoka jakość wykonania, nie zawierają ftalanów, 
lateksu, ołowiu czy BPA 

zabawka sensoryczna (2 szt.) Materiał: silikon, stymuluje zmysły dziecka, skłaniając je do pracy dwoma 
rączkami równocześnie, wykonany z miękkiego, wodoodpornego materiału, 
kształt okrągły, wielokolorowy 



Nożyczki z podwójnym uchwytem (10 szt.) Ostrze zaokrąglone, zapadka, która pomaga otworzyć/wymusza ruch otwarcia 
nożyczek., Podwójny uchwyt umożliwia modelowanie ruchu cięcia przez drugą 
osobę przy jednoczesnym udziale osoby uczącej się, Nożyczki przeznaczone są 
dla dzieci, które rozpoczynają naukę cięcia i wycinania, także dla dzieci i osób ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, z trudnościami motorycznymi rąk. 

Piłki sensoryczne (1 zest.)  W opakowaniu znajdują się 6 piłeczki o różnych fakturach i buźkach  
Kolorystyka: czarno-białe/różne kolory 
Przeznaczone dla dzieci w wieku 0+ 
 Rozmiar piłek: 6 cm 
 Wykonane w Polsce z najwyższej jakości atestowanych surowców - nie 
zawierają ftalenów, BPA, metali ciężkich 

Magnetyczna układanka w walizce (1 szt.) Drewniana walizka zawiera 42 klocki oraz 12 kart z 24 kombinacjami w jakie 
można ułożyć klocki, Wymiar produktu: 
 
dł: 286mm x wys: 38mm x szer: 300mm 

Belka rozbudowująca do 
podwiesia ( (1 szt.) 

zwiększa ilość zaczepów na podwiesiu stalowym, posiada wszelkie niezbędne 
atesty, do belki są dołączone 2 śruby, podwiesia stalowe  



Karabińczyk (4 szt.) rozm. 10mm, Wykorzystywany do: Mocowania sprzętów podwieszanych w 
terapii metoda integracji sensorycznej, 
Zawieszenia w ogrodzie - przestrzeni dla dzieci - kokonu / hamaku, 
Połączenia mocowania np. mocowania sufitowego z przedłużką lub 
podwieszanym sprzętem, 
Mocowania liny np. do ściany 

ruchoma kładka do ćwiczeń równoważnych (1 szt.)  Długość kładki- 150cm, szerokość-50cm, wykoanane z drewna i przykręcanych 
sznurów 

kładka do ćwiczeń równoważnych (1 szt.) Dane techniczne: 
 
– długość ramy: 125 cm; 
– szerokość ramy: 50 cm; 
– kolor: naturalny; 
– ilość szczebli – 6. 
 
PRODUKT  POLSKI 

platforma ze ślimakiem do równowagi (1 szt.)  Wymiary: 54 x 40 x 2,5 cm 
3 piłeczki 
 Maksymalne obciążenie: 80 kg, Antypoślizgowy spód gwarantuje 
bezpieczeństwo zabawy 



platforma z 
labiryntem (1 szt.) 

Platforma z tworzywa sztucznego pozwala na ćwiczenia koordynacji wzrokowo-
ruchowej, precyzji ruchów i koncentracji. Antypoślizgowy spód gwarantuje 
bezpieczeństwo zabawy. 2 wymienne plansze o różnym stopniu trudności. 
 wym. 52 x 40 x 4 cm 
2 piłeczki 
maksymalne obciążenie 80 kg  
• od 3 lat 

platforma równoważna zawierająca 3 gry równoważne (1 szt.) Komplet zawiera 3 wkładki: wkładka z poziomym labiryntem w kolorze 
fioletowym, pomarańczowy labirynt w kole i żółta z myszką przesuwającą się na 
kulce. 
 
Wymiary: dł. 54 cm, szer. 40 cm, wys. 10 cm. Maksymalne obciążenie: 120 kg. 

piłka gładka z pompką (1 szt.) Konstrukcja 100% Polichlorek winylu (PVC) - bez ftalanów, Maksymalna waga 
użytkownika: 130 kg, w zestawie z pompką 

biały namiot (1 szt.) Namiot wykonany z materiałów w standardzie OEKO-TEX, Wymiary po 
rozłożeniu: 
Wysokość 165 cm 
Wymiary podstawy: 115 cm x 115 cm, Zestaw składa się z : 
1x namiot 
1x mata 
3x poduszki 
1x konstrukcja stelaża wraz ze złączkami, kraj produkcji: Polska 



biały materac (1 szt.)  Ok. 11 cm, rozmiar: 60 cm x 120 cm, Pianka Flexifoam, Dla niemowląt od 1 dnia 
życia, Nieprzemakalny, Dla alergików, Pokrowiec pralny w temp. 40 st. C, z 
pozytywną opinią Instytutu Matki i Dziecka 

materiałowe wałki do 
ćwiczeń (3 szt.) 

Cylindryczny wałek o  średnicy ok. 20cm i długości 70cm, wypełnienie: łuska 
gryki + lawenda, zdejmowany bawełniany pokrowiec, Wkład wałka wyposażony 
jest w zamknięcie na suwak, umożliwia ono opróżnienie wkładu celem uprania 
go, oraz regulowanie ilości łuski gryki w środku, dla dokładniejszego 
dostosowania wielkości wałka do własnych potrzeb 

fakturowa loteryjka z fotografiami (1 szt.) Zawartość: 
 
16 kartoników z fakturą (8 par) 
16 kartoników z fotografiami 
Kartoniki o boku 9 cm z grubej tektury 
plastikowa walizka 
instrukcja 

loteryjka z 12 fakturami (1 szt.) drewniany materiał z różnymi tworzywami w środku dla dzieci, 12 elementów - 
po 6 par faktur: gładkie - szorstkie, ciepłe - zimne, Każdy materiał jest w innym 
kolorze, co pozwala sprawdzić poprawność dopasowywania, a także bawić się 
tylko w rozróżnianie samych barw. 



krążki sensoryczne (1 zest.) Wykonane z kauczuku,  Krążki występują w dwóch kompletach o różnym stopniu 
trudności (zgodnie z numeracją), które można także łączyć ze sobą,  występują w 
parach o tej samej fakturze - mały dla dłoni, duży dla stóp 

piaskownica duża (1 szt.) Do dyspozycji dzieci ich własne palce. Wymiary piaskownicy: 65 x 50 x 5 cm, 
umożliwa tworzenie kompozycji kolorystycznych poprzez podłożenie 
kolorowego tła. 

kolorowe sześciany (1 zest.) Wymiar klocka: 4 x 4 cm, Zawartość: 36 klocków ( 9 zielonych, 9 żółtych, 9 
czerwonych i 9 niebieskich ) zapakowane w plastikowe pudełko, Idealne do 
paracy na panelach świetlnych LED, dla dzieci od 2. roku życia. 

kształty edukacyjne – cyfry (1 zest.) Na drewnianej deseczce znajduje się 9 patyczków, na których należy zbudować 
piramidki z kolorowych krążków. Wysokość każdej piramidki musi być 
odpowiednia do cyfry przy której stoi. Kolory krążków oraz klocków są takie 
same, materiał: drewno i magnes 



kształty edukacyjne – figury (1 zest.) Wiek: od 18 miesiąca 
Wymiary produktu: 28 x 28 x 4 (cm) 
Wymiary opakowania: 52,5 x 29 x 30,5 (cm) 
Waga: 1,1 kg,  dziecko musi odnaleźć kołeczki, do których będzie pasowała 
trzymana przez nie figura, a następnie skoordynować rączki, by trafić w nie 
dziurkami w figurach 

kształty edukacyjne – litery (1 zest.)  
Wymiary produktu 41,4 x 20,1 x 5,3 (cm) 
Wymiary opakowania 30,4 x 7,1 x 32,5 (cm) 
Waga 2,5 kg 
Wiek dziecka: 2 lata +, Zabawka wykonana została z drewna, Zestaw zawiera 40 
grawerowanych płytek z literkami, cyferkami, oraz symbolami. 

kryształowe klocki (1 zest.) Zawartość: 
172 klocki w 4 kształtach i 4 kolorach, 
przezroczyste tworzywo, 
walec o wys. 5 cm. 

lustrzana kula (1 zest.) Wymiary: 60, 80, 100, 150 mm średnicy. Dla dzieci w wieku 0+, bardzo lekkie, 
Wykonane z metalu nierdzewnego, ale na tyle lekkie, że mogą być używane 
nawet przez najmłodsze dzieci 



kwadraty sensoryczne (1 zest.) Specyfikacja: 
 
w skład zestawu wchodzi siedem klocków, 
rozmiar: 140 x 140 x 30 mm 
typy wkładek: czerwona, żółta, zielona, niebieska, lupa, lustro płaskie, lustro 
wklęsłe/wypukłe 
Zabawka odpowiednia dla dzieci powyżej 18 miesięcy. 

zestaw gier 8 gier edukacyjnych (1 zest.) Rozległe kompendium 8 zabaw edukacyjnych zaprojektowanych do nauczania 
dzieci podstawowych koncepcji przedszkolnych. Wiele gier towarzyskich, w 
które dziecko może grać i uczyć się kształtów, kolorów, liczb i wielkości. 

układanka (1 szt.) Zestaw zawiera: 
- drewniane pudełko; 
- 70 kolorowych wielokątów: 10 sześciokątów, 5 prostokątów, 10 kwadratów, 15 
trapezów, 15 rombów, 15 trójkątów; 
- 30 dwustronnych plansz z szablonami do układania; 

pojemniki (2 zest.) 60L, NA KÓŁKACH, TRANSPARENTNY, Wymiary: 390x350x580mm,  wykonany z 
wysokiej jakości tworzywa sztucznego. 



tuby w 4 kolorach (1 zest.) Zawartość: 
4 sztuki, 
wys. 12 cm, 
śr. 5 cm, 
lawy w 4 kolorach. Po przekręceniu tuby kolorowa masa ciągnie się i spiralnie 
układa na dnie naczynia 

Płyta CD – dźwięki pogody 
(1 szt.): 97,00 zł (1 szt.) 

Historyjki słuchowe i dźwięki + 2CD 
Materiał ilustracyjno-dźwiękowy do usprawniania percepcji i pamięci słuchowej 
dla dzieci i młodzieży 
Sapa Katarzyna, Tomasik Iwona, Wrzesiński Sławomir, Format: 21.5x30.5cm 
Liczba stron: 18 
Oprawa: Kartonowa Foliowana 

Płyta CD – dźwięki leśne (1 szt.) Świat dźwięków 

Płyta CD – dźwięki wokół nas (1 szt.) Zadaniem dziecka jest rozpoznanie dźwięku i połączenie go z odpowiednią 
ilustracją. 
 
 CD z nagraniem dźwięków 
12 plansz o wym. 13,2 x 20,4 cm 
 120 kartoników 
 
Wiek: od 3 lat 

Puszki szmerowe w podstawie (1 szt.) Zestaw zawiera 12 puszek o identycznym wyglądzie, które napełniono różnymi 
materiałami w taki sposób, że dwie puszki wydają te same szmery. Niektóre 
brzmią cicho i delikatnie, inne głośno i mocno. 



Gra w zapachy (1 szt.) Rozmiar pudełka: 273 x 189 x 53 Zawartość pudełka: 
6 pojemniczków z zapachami: 
- dym (palone drewno) 
- jabłko 
- mięta 
- mydło 
- róża 
- trawa 
24 żetony z obrazkami 
instrukcja - plakat 

Wałek piankowy pioprioceptywny (1 szt.) Wałek do masażu w terapii czucia głębokiego. Idealny w pracy z osobami o 
zaburzonej percepcji sensorycznej. Zawartość: 
 
wałek z pianki (bez lateksu), 
dł. 30 cm, 
kolory losowe. 

Worek elastyczny – mały (1 szt.) Elastyczny worek do terapii sensorycznej, zwany także rozciągliwym duszkiem. 
Specyfikacja worka - duszka: 
rozciągliwa, bardzo elastyczna tkanina; 
 
wejście do worka jest ściągane elastyczną gumą i plastikowym zaciskiem; 
Rozmiar: S 



Worek elastyczny duży (1 szt.) Elastyczny worek do terapii sensorycznej, zwany także rozciągliwym duszkiem. 
Specyfikacja worka - duszka: 
rozciągliwa, bardzo elastyczna tkanina; 
wejście do worka jest ściągane elastyczną gumą i plastikowym zaciskiem; 
Rozmiar: M 

Panel sensoryczny (1 szt.) Elementy sensoryczne zamontowane są na trwałej sklejce brzozowej o wymiarze 
30 x 30 cm 
W zestawie znajdują się następujące tabliczki: 
"rolki optyczne" to trzy obrotowe walce pokryte folią o wyrazistych biało-
czarnych wzorach 
"folia holograficzna" to tabliczka pokryta folią holograficzną o wyraźnej 
strukturze 
"peryskop" to tabliczka z dwoma ruchomymi lusterkami (zamocowanymi po 
bokach) 

Wałeczek sensoryczny – duży (1 szt.) długość: od 10 cm , wykonane są całkowicie w Polsce z najwyższej jakość 
atestowanych surowców 
nie zawierają ftalanów, BPA, metali ciężkich 

Wałeczek sensoryczny – mały (1 szt.) Długość: do 10 cm wykonane są całkowicie w Polsce z najwyższej jakość 
atestowanych surowców 
nie zawierają ftalanów, BPA, metali ciężkich 



Wibrator logopedyczny (1 szt.) W skład zestawu wchodzi: 
 
Wibrator logopedyczny (kolor rączki do wyboru) 
Jedna końcówka masująca (Łyżeczka Miękka Gładka) 
1 x bateria AA 
Pudełko do przechowywania zestawu 

Mata gimnastyczna (1 szt.) Wymiary całkowite (dł.x szer.x wys.): ok. 240 x 120 x 5 cmWymiary po złożeniu 
(dł.x szer.x wys.): ok. 60 x 120 x 20 cmWaga: ok. 6 kgMateriał: 100% poliuretan 
(powierzchnia), polietylen ekspandowany (wypełnienie) 

Huśtawka terapeutyczna (1 szt.) hamak można podwiesić jedno zaczepowo bądź dwu zaczepowo 
,  
przy podwieszeniu jedno zaczepowym uzyskujemy rotacyjny ruch 360 stopni 
wokół własnej osi, Wyrób medyczny, który powstaje z wyłącznie 
certyfikowanych materiałów. Produkowany przy uwzględnieniu norm unijnych 
wymienionych na deklaracji zgodności CE oraz zgodnie z wymaganiami Ustawy o 
wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. 



trapez (1 szt.) Przyrząd ten zaliczamy do podstawowego wyposażenia gabinetu SI. Ćwiczenia 
na trapezie stymulują układ przedsionkowy, poprawiają napięcie mięśni, 
kształtują umiejętności planowania ruchu. 
 
Sprzęt SI dostarczany z mocowaniami oraz szczegółową instrukcją montażu. 
 
Wymiary: dł. 75 cm/ średnica rurki 2,5 cm. 

Piłeczka antystresowa (4 szt.) Piłka ma obwód 21cm, a średnicę w przybliżeniu 7cm, Część główna 100% Guma 
etylenowo-propylenowa dienowa (EPDM) 

Duże piłki fakturowe (1 zest.) Piłki wykonane są z miękkiego tworzywa, wypełnionego powietrzem, o wielkości 
dopasowanej do rąk dziecka. Zawartość: 
6 piłek z miękkiego tworzywa, 
w 6 różnych kolorach, 
o 6 różnych powierzchniach, 
śr. 11 cm. 

Aktywne piłki (1 zest)  Dwie Fasolki wyposażone są w system BRQ (potocznie zwany ABS) 
zabezpieczający przed upadkiem w razie przebicia. 
 
Produkt podobnie sklasyfikowany jako medyczny.  Wymiary: 70x 115cm 



Zestaw perkusyjny (1 zest.) Zawartość: 
11 tradycyjnych shakerów, 
5 różnych agogo, 
2 bębny (drewniany i kokosowy), 
6 różnych kołatek, 
chekere (dyniowe, siatka z koralikami), 
1 kokiriko (kokosowe), 
pleciony koszyk. 

Plansza „Fakturowe ulice (1 szt.) Wymiary: 
zewnętrzne 36 x 31,5 cm, 
wewnętrzne 28 x 24 cm. 
Zestaw zawiera 6 Płytek, wykonanych z: 
papieru ściernego, 
gumy, 
sztucznej trawy, 
korka, 
wykładziny, 
plastiku. 

Interaktywna kolumna woda (1 szt.) Kolumna wodna, Ø 20 cm, wys. 175 cm Dane techniczne: 
 
lampa LED o długiej żywotności, 
 
1 transformator 12-V-niskie napięcie. 
 
Materiał: wysokiej jakości akryl. 
 
Wymiary: każdy cokół 43 x 35 x 12,5 cm. 
 
Produkt certyfikowany. 



Projektor przestrzenny (1 szt.)  zestawie z projektorem dołączona jest wymienna tarcza żelowa w kolorze 
niebiesko-żółtym  
 
Cechy produktu: 
- obudowa wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego w kolorze 
srebrnym lub białym 
- dane techniczne żarówki: 20W, 12V 
- wymiary projektora: długość 31 cm, szerokość 27 cm, wysokość 15,5 cm 
- waga urządzenia: ok. 1,9 kg 

Kula lustrzana (1 szt.) Dane techniczne: 
 
Średnica: 50 cm 
Waga: 4,7 kg 
Kula posiada plastyczny rdzeń 
Posiada oczko montażowe do podwieszenia kuli 

Świecąca różdżka (1 szt.)  Różdżka -kulista magia                           długość: ok. 35 cm 
zasilanie: 3 x bateria (w zestawie) 

RYBKI SENSORYCZNE Z WĘDKĄ (1 szt.) Rybki wykonane z pianki EVA z metalowymi guziczkami. 
Wymiary: długość 15cm, szerokość 9cm, wysokość 5cm. Z cerftyfikatem: 
EFSN13070536T 



Wiszący kokon, fotel, bujak (1 szt.)  Wyposażenie: 
- dwuwarstwowa huśtawka - kokon 
- 1 okrągła poduszka, wypełniona wysokiej jakości kulką silikonową, w poszewce 
zapinanej na suwak 
Specyfikacja huśtawki kokon: 
wysokość - 180 cm 
średnica - 70 cm 
maksymalne obciążenie - 80 kg 
huśtawka uszyta jest w 100% z certyfikowanej bawełny (certyfikat Oeko - Tex) 
prać w temp. 30-40°C 
zdejmowana poszewka poduszki 
Przeznaczony dla dzieci od 24 miesięcy 
Wzmocniony uchwyt górny. 
Zestaw zawierający mocowanie. 

Hamak elastyczny MAX (1 szt.):  Wymiary hamaku/ trampoliny to 130cm x 300cm, materiał - lycra i zaczepy 
wykonane z taśmy wzmacniającej materiał, w zestawie dołączone karabińczyki 
do montażu 

Hamak elastyczny/ terapeutyczny (1 szt.) Dane techniczne: 
– wymiary: 65 x 120 cm (powierzchnia do leżenia) + trójkąty z bawełny; 
– materiał: bawełna w połączeniu z lycrą; dodatkowo wzmocniony czarną taśmą. 



Worek do skakania (5 szt.) Worek do skakania- wysokość 60 cm (jednoosobowy) 
 
wymiary: 30 x 30 x 60 cm Materiał : Kodur odporny na uszkodzenia 
mechaniczne, a dwa mocne uchwyty umożliwiają wygodne utrzymanie podczas 
zabawy. Krawędź worka dodatkowo wzmocniona jest taśmą. 

Trampolina 96cm- składana (1 szt.) Dane techniczne: 
– średnica: 96 cm, średnicy maty do odbić 70 cm. 
– maksymalne obciążenie: 100 kg 
– wysokość od ziemi: 22,5 cm 
– ilość nóg: 6, 30 sprężyn z ocynkowanego, stalowego drutu 
– kolor: niebieski; Nóżki w miejscu kontaktu z podłożem posiadają gumowe 
nakładki. 

Stożek - Topek wirujący (1 szt.) Przeznaczony jest dla dzieci od roku życia, dla 1 lub 2 dzieci. 
 
Wymiary: 44cm wysokości i 80cm średnicy. Wykonany z trwałego tworzywa 
sztucznego, bezpieczny podczas zabawy, krawędź górna chroni ręce i głowę 
przed uderzeniem. 



WYRZUTNIA- DESKA z woreczkami (1 szt.) Solidna plastikowa platforma do wyrzucania worków gimnastycznych w 
powietrze.  Specyfikacja wyrzutni do woreczków gimnastycznych 
 
Rozmiar platformy: 700 mm. 
Zawiera 2 woreczki w zestawie. 
Wiek: odpowiedni od 3 lat. 

Kolorowa rzeka/ ścieżka sensoryczna/równoważna (1 szt.) Kolorowa rzeka przeznaczona do usprawniania reakcji równoważnych. 
 
Specyfikacja ścieżki sensorycznej: 
 
Zestaw składa się z 6 długich elementów w różnych kolorach oraz 1 łącznika. 
Elementy wykonane są z plastiku oraz zakończone ogumieniem - 
antypoślizgowymi krawędziami.  

Piłka do siedzenia (2 szt.) Piłka do siedzenia dla dzieci, o średnicy 35cm, wykonana z wytrzymałego i 
przyjemnego dotyku PVC. Jest przeźroczysta w kolorowe plamki, co czyni ją 
atrakcyjną zabawką stymulującą ciało i zmysły. Wyposażona w dodatkowe 
wypustki zwiększające stabilność. Piłka jest odpowiednia dla dzieci w wieku 
przedszkolnym. 
Maksymalny nacisk – 300kg. 



Kolorowa rzeka z wyspami - zestaw / ścieżka sensoryczna/równoważna 
(1 szt.) 

Tor równoważny został wykonany z wysokiej jakości plastiku wykończonego 
antypoślizgową gumą na krawędziach, co gwarantuje użytkownikom wysoki 
poziom komfortu i bezpieczeństwa. Zawartość zestawu: 
– 3x Kolorowa rzeka (21 elementów) 
– Wyspy do kolorowej rzeki (2 szt.) 
– Mosty do kolorowej rzeki (2 szt.) 

Woreczki/ poduszeczki FAKTUROWE w worku/ memo 
fakturowe/dotykowe (1 szt.) 

Komplet składa się z 8 par poduszeczek o wymiarach 10 x 10 cm, uszytych z 
tkanin maksymalnie zróżnicowanych pod względem struktury. W środku 
znajduje się tylko lekkie wypełnienie, które nie zmienia właściwości woreczków, 
a pozwala utrzymać ich właściwy kształt. 
W zestawie worek na poduszki. 
Poduszeczki umieszczone są w neonowym worku ściąganym taśmą z 
zabezpieczeniem. Możliwość prania w wodzie. 

Woreczki/poduszeczki DOTYKOWE w worku/ memo dotykowe (1 szt.) Komplet składa się z 8 par poduszeczek o wymiarach 10 x 10 cm, uszytych z 
różnokolorowej gładkiej bawełny o maksymalnie zróżnicowanym wypełnieniu. 
W zestawie worek na poduszki. 
Poduszeczki umieszczone są w neonowym worku ściąganym taśmą z 
zabezpieczeniem. 



gra zrecznościowa (1 szt.) Gra w kształcie osiołka, Wymiary zabawki 13 x 13,5 cm (osiołek) ; Gra 
pomagająca w nauce rozpoznawania kolorów i ćwiczeniu sprawności, 
opanowania. W zabawie może brać udział kilkoro graczy. Wygra ten zawodnik, 
któremu uda się załadować osiołka jak największą ilością elementów. 

Żabki skaczące (1 szt.) Zestaw skaczących żabek zawiera 12 elementów. Są to po 4 niewielkie żabki 
plastikowe w 3 kolorach: niebieskim, czerwonym oraz zielonym. Żabki 
podskakują w zależności od siły przyciśnięcia ich tyłu, który posiada specjalne 
wypustki na palec. 

Zestaw do treningu zapachowego - zestaw zapachowy (1 szt.) Specyfikacja: 
 
10 buteleczek z zapachami  
10 płatków kosmetycznych, 
10 drewnianych tabliczek z nadrukami przedstawiającymi zapachy 
Zapachy: cytryna, sosna, róża, lawenda, kawa, wanilia, mięta, mandarynka, 
czekolada, wiśnia  
 
Zestaw zapakowany jest w drewnianą skrzyneczkę.  



Mata do rolowania/sensoryczna 210cmx120cm- GĄBKA (1 szt.) Mata do rolowania jest wypełniona wysokiej jakości gąbką, a na zewnątrz jest 
materiał-flanela. Dzięki wypełnieniu gąbką (zamiast kulką styropianową) dłużej 
spełnia swoją rolę i jest możliwość jej prania. Specyfikacja maty sensorycznej: 
 
wymiary 210cm x 120cm grubość gąbki 3 cm  

TOR RÓWNOWAŻNY DLA DZIECI GONGE WERSJA PODSTAWOWA (1 szt.) Tor równoważny do zabawy, terapii i rehabilitacji dzieci z problemami 
sensomotorycznymi, zaburzeniami równowagi i propriocepcji. Elementy toru są 
wykonane z tworzywa sztucznego wzmocnionego stalowymi prętami. Całość 
tworzy bezpieczną i solidną konstrukcję po której dziecko może się swobodnie 
przemieszczać. Elementy toru można łączyć na wiele sposobów, dostosowując 
poziom trudności do wieku i poziomu rozwoju dziecka. Tor może być budowany 
na wysokość od 10 do 24 cm. Tor można dowolnie konstruować, dzięki 
możliwości uzupełniania o dodatkowe elementy: deski oraz wierzchołki. 
 
Maksymalna waga użytkowników: 100kg 
 
Wiek: od 2 lat 



Tunel elastyczny (1 szt.) TUNEL ELASTYCZNY łączy w sobie cechy tunelu sensorycznego do przeciskania 
się z duszkiem elastycznym. Wymiary: 
- średnica 50 cm 
- długość 200 cm. 

Basen (1 szt.) Suchy basen z pojemnikami na piłki. – modularna budowa – oszczędność miejsca 
– wbudowane schowki na zabawki 
– wytrzymała i bezpieczna konstrukcja ; Basen składa się z 6 modułów, które 
można dowolnie konfigurować o wymiarach 100x50x25 cm. Każdy moduł 
posiada podnoszone wieko pod którym znajduje się sporej wielkości schowek na 
zabawki. Wykonany z przyjemnej w dotyku, wytrzymałej i amortyzującej 
uderzenia pianki, którą bardzo łatwo się czyści. 



Żyrandol światłowodowy (1 szt.) Plafon: 
średnica: 80 cm 
plafon wykonany ze stali nierdzewnej polerowanej dającej efekt lustra, brak 
wystających elementów mocujących światłowody - nadaje lepszy i bardziej 
estetyczny wygląd. 
Plafon jest mocowany od frontalnej strony za pomocą mocowań, które są 
maskowane zaślepkami.  
Lampa żyrandolowa: 
 
światłowody z efektem rozbłysku w formie spirali plus luźno zwisające wąsy w 
formie okręgu, 
łączna ilość światłowodów 172 punkty z zakończeniami, 
maksymalna długość zwisu 200 cm 
Zakończenia światłowodów: 
fasetowane kule szklane o średnicy 30mm 
Generator światła: 
Metalhalid 150W OSRAM lub PHILIPS, 
sterowanie za pomocą pilota (drogą radiową) 
funkcje: włącz/wyłącz, uruchom/zatrzymaj tarczę obrotową (zmiana kolorów) 
tarcza barw: 8 kolorowa 
zasilanie 230V AC 



Podświetlana tablica do rysowania (1 szt.) Tablica do pisania o rozmiarze A1, która rozświetla się w siedmiu różnych 
kolorach, umożliwiając zaangażowanie i współpracę przy tworzeniu znaków. 
Każdą połowę tablicy można podświetlić niezależnie, idealne rozwiązanie do 
wspólnej pracy dla wielu dzieci. Specyfikacja:  
- wymiar A1  
- w zestawie znajduje się 6 markerów  
- działanie akumulatorowe  

Podświetlane shakery (1 szt.) Zestaw sześciu metalowych cylindrów z podświetlaną zawartością do 
potrząsania, toczenia, układania w stosy i obracania. W komplecie stacja 
dokująca z kablem USB, która ładuje je i zapewnia dzieciom łatwy, samodzielny 
dostęp do nich. Wykonane z metalu i tworzywa sztucznego. Pełne naładowanie 
trwa 4 godziny i pozwala na 5-6 godzin zabawy. 
 stacja dokująca o wym. 20 x 28 cm 
 6 szt. 
wym. 7 x 14 cm 
 od 10 miesięcy 

Tęczowe cegły (1 szt.) Klocki z drewna kauczukowego, posiadając kolorowe elementy z 
przezroczystego akrylu. Zawartość: 24 elem. o wym. 20 x 7,5 x 7,5 cm oraz  
12 elem. o wym. 10 x 7,5 x 7,5 cm 

Tarcze wkłady olejowe(1 szt.) Komplet 4 różnokolorowych wkładów do projektora o średnicy 9,5 cm. 



Plazmowa kula (1 szt.) Z funkcją sterowania dźwiękiem, z wbudowanym mikrofonem, regulacja 
czułości, wysokość 24 cm; 
średnica kuli: 15 cm; 
w komplecie zasilacz 230 V  

Slajdy graficzne - 4 kolory (1 szt.) Zestaw tarcz do projektora z 4 różnymi  motywami bajkowymi 

Świetlik pałeczka gruba (3 szt.) Pałeczki świecące w ciemnościach przez całą dobę.  Wymiary: 1,5 x 25 cm; 
- 10 szt. w zestawie; 
- zapakowane w tubie; 
- różne kolory. 

 zestaw pomocy dydaktycznych (1 szt.) 6 x robotów dla dzieci 
6 x flamastry do robotów 
6 x kabel USB do ładowania 
1 x hub USB (zbiorcza ładowarka) do robotów 
6 x instrukcja „Jak zacząć” 
6 x karta kodów 
1 x pakiet scenariuszy Edukacja Przedszkolna - część I 
1 x pakiet scenariuszy Edukacja Przedszkolna - część II 
6 x drewniane puzzle do robotów (3 x zestaw podstawowy, 3 x zestaw 
dodatkowy) 



Program multimedialny Percepcja wzrokowa (1 szt.) produkt interaktywny oparty o metodę M. Frostig, produkt zgodny z wytycznymi 
dostępnosci dla osób z niepełnosprawnościami, Zawartość programu została 
podzielona na trzy części: 
 
- pierwsza z nich zawiera materiał tematyczny (ilustracje), 
- druga atematyczny (symbole i figury), 
- trzecia – materiał językowy (litery i cyfry), najbardziej przydatny w przypadku 
pracy z dziećmi starszymi, które miewają kłopoty z rozpoznawaniem i 
różnicowaniem znaków. W każdej części znajdują się zestawy ćwiczeń 
multimedialnych z podobnych obszarów: 
 
1. Stałość spostrzegania 
2. Spostrzeganie figury i tła 
3. Spostrzeganie położenia przedmiotów w przestrzeni 
4. Spostrzeganie stosunków przestrzennych 
5. Koordynacja wzrokowo-ruchowa 
6. Pamięć wzrokowa 
7. Jarmark rozmaitości (zawiera ćwiczenia z różnych obszarów, 
niesklasyfikowane w innych działach, np. uwaga i koncentracja). 



Program multimedialny Percepcja słuchowa (1 szt.)  Zestaw składa się z ponad 500 ekranów interaktywnych, kart pracy do wydruku, 
poradnika metodycznego oraz zestawu materiałów dodatkowych (typu 
mikrofon, słuchawki, głośniki) w jednym pudełku. W programie uwzględniono 
następujące działy ćwiczeń multimedialnych: 
 
Lokalizacja i lateralizacja źródła dźwięków 
Identyfikacja i dyskryminacja dźwięków 
Rozpoznawanie cech dźwięków 
Czasowe aspekty słyszenia 
Rozumienie mowy w obecności dystraktorów 
Rozumienie mowy zniekształconej 
Rozmaitości 
Wyzwania słuchowe 
Zestawy ćwiczeń w programie zostały zaprojektowane tak, aby odzwierciedlały 
kryteria zawarte w definicji ośrodkowego zaburzenia przetwarzania słuchowego 
(CAPD) stworzonej przez Amerykańskie Towarzystwo Mowy i Słuchu (ASHA, 
1996).  Produkt zgodny z wytycznymi dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami. 

Obciążeniowy pies - nakładka na ramiona (1 szt.) Rozmiar: 25x15cm. Waga: 3 kilogramy 



Kołderka obciążeniowa (1 szt.) Kołdra/kocyk duży 150x200cm waga 5 kg, Kołdra jest wypełniona specjalnym 
bezpiecznym, szklanym granulatem. Jego struktura jest podobna do piasku 
dzięki czemu kołdra nim wypełniona jest miękka i delikatna. 
 
Kołdra wykonana jest z certyfikowanych materiałów. Składa się z części 
zasadniczej z wypełnieniem/obciążeniem oraz poszewki, którą łatwo odpiąć od 
części zasadniczej za pośrednictwem suwaka, ukrytego wewnątrz kołdry. 

Walec z wypustkami do masażu (1 szt.) Walec z wypustkami, pokryty twardym tworzywem sztucznym, jednoczęściowy 
o wymiarach 15 x 46 cm 

Młotek z wypustkami do masażu (1 szt.) Narzędzie do masażu trudno dostępnych miejsc, np. pleców o wymiarach 6 x 8 
cm i długości 29 cm 

Taśma rehabilitacyjna (4 szt.) Taśmy oporowe o długości 2,5 m, z różnym natężeniem oporowym - od bardzo 
słabego do bardzo mocnego 

Żelowa opaska do rozciągania ciała (3 szt.) Opaska wykonana z gumy termoplastycznej TPR o wymiarach 23 x 12 cm; ze 
słabym, średnim i mocnym natężeniem oporu 

Żelowy ekspander (3 szt.) Ekspander wykonany z gumy termoplastycznej TPR o długości ok. 49 cm ; ze 
słabym, średnim i mocnym natężeniem oporu 



Wyspa do balansowania(1 szt.) Piłka z gumy, przeznaczona do ćwiczenia równowagi, umieszczona na stabilnej 
podstawie wykonanej z tworzywa sztucznego o średnicy 40 cm, wysokości 25 
cm; maksymalne obciążenie: 200 kg 

Kartony wydrapywanki (1 szt.) Zestaw 10 sztuk grubych kartonów A4 (wymiary: 21 x 29,7 cm), pokryte 
atestowaną farbą, pod powłoką wierzchnią znajduje się kolorowy wzór 

Zestaw kreatywny - piórka mix (1 szt.) Zestaw 11 rodzajów kolorowych piórek do prac plastycznych o długości od 5 do 
30 cm  

Pompony tęczowe (1 szt.) Zestaw 200 sztuk kolorowych pomponików o średnicy od 2 do 4 cm  

Piasek kinetyczny (2 szt.) Piasek do modelowania, nie brudzący rąk, w praktycznym wiaderku, 5 kg 

Piankowe kuleczki (3 szt.) Jedna sztuka zawiera 10 szczelnych pudełek z masą po 35 gram w każdym, 
kolorowa masa do modelowania z małymi kulkami, nadająca się do pracy na 
wielu powierzchniach 

Farby do malowania palcami (2 szt.) Jedna sztuka zaweira 6 pojeminiczków po 100 ml każdy kolor. Farby do 
malowania bez wody, nie powodujące uczuleń skórnych, trwałe na różnych 
powierzchniach, posiadają certyfikat bezpieczeństwa ASTM D4236 

Wałeczki do modelowania (1 szt.) 6 wałeczków drewnianych do modelowania. Właściwości: różne wzory o 
wymiarach: 9,5 x 2 cm 



Masa plastyczna, 10 szt.(2 szt.) Opakowanie zawiera 10 sztuk szczelnych pojemników z kolorową masą do 
modelowania po 40 gram. Masa jest miękka do czasu wyschnięcia, po 
wyschnięciu należy dodać wody, aby ponownie ją użyć. 

Puszki zapachowe (1 szt.)  Sześć par szklanych słoiczków na drewnianej podstawce, do włożenia 
naturalnych zapachów. Służą uwrażliwianiu zmysłu węchu poprzez ćwiczenia 
rozpoznawania zapachu, czy dobieranie par.  wym.: 12 x 28 x 7 cm 

Węch - owoce i ich zapachy (1 szt.) Gra rozwijająca zmysł węchu poprzez rozróżnianie poszczególnych owoców po 
zapachu. Rzeczywiste fotografie pozwalają na porównanie wizualno-zapachowe 
pomiędzy owocami i ich aromatami. 
- 12 butelek z zapachem 
- 24 kartoniki ze zdjęciami (12 całych owoców + 12 pokrojonych) o wym. 7 x 7 
cm 

Piasek kinetyczny - kolor (5 szt.) Piasek do modelowania, nie brudzący rąk, w praktycznym wiaderku, 750 g, 
kolory: niebieski, żółty, zielony, fioletowy, czerwony 

Rozgwiazda do gimnastyki palców (3 szt.) Żelowa rozgwiazda o średnicy 10 cm do poprawiania funkcji motorycznych dłoni 
i treningu chwytu. 



Zestaw sensorycznych piłeczek (1 szt.) Zestaw piłek o różnej strukturze i powierzchni. W zestawie: 20 piłek o średnicy 
od 4 do 7,5 cm oraz worek na rzep z wytrzymałej tkaniny o wym. 32 x 40 cm 

Piłki sensoryczne z siateczką (1 szt.) Piłki wykonane z lycry, pinki EVA i siatki, do używania m.in.. W wodzie, zestaw 
zaiera 6 sztuk piłek w różnych kolorach o wymiarach 13 cm 

Piłka ażurowa (2 szt.) Piłka z dzwoneczkiem w piankowych obręczach o średnicy 11 cm,  
dla dzieci od 12 miesięcy 

Piłka pętla (3 szt.) Piłka wykonana z kolorowych, gumowych pętli, do ćwiczeń usprawniających i 
wzmacniających dłonie o średnicy 10 cm, dla dzieci powyżej 3 lat 

Aktywna piłka fasolka (1 szt.) Posiada przezroczystą powłokę, w środku umieszczone zostały różnokolorowe 
kulki, wirujące podczas odbijania. Wymiary: średnica 55 cm, długość 90 cm, dla 
dzieci powyżej 3 lat 



Pakiet sensoryczny (1 szt.) Zestaw zawiera: 
 
- Sensoryczne piłeczki świecące (4 szt. śr. 7 cm) 
- Klepsydra sensoryczna Jumbo (8 x 20 cm) 
- Puszki dźwiękowe (8 szt. puszek o wym. 6 x 6 x 4 cm) 
- Młynek-pozytywka (śr. 7,5 cm, wys. 11 cm) 
- Dzwonki z rączką (8 szt., dł. 13,5 cm, śr. 7,4 cm) 
- Kastaniety z rączką (dł. 21 cm, wym. klapsa ruchomego 9,5 x 4,5 cm) 
- Marakasy 1 (2 szt., wym. 20,5 x 5,5 cm) 
- Ocean (śr. 25 cm) 
- Dzwoneczki na rękę (2 szt., dł. taśmy 23 cm, śr. dzwonka 2 cm) 
- Sensoryczne misie (elementy w postaci 2 kompletów woreczków i szaliczków: 5 
misiów o wys. 18 cm różniących się między sobą rodzajem wypełnienia, 5 
woreczków o dł. boku 8 cm, każdy z wypełnieniem odpowiadającym jednemu z 
misiów, 5 woreczków w różnych kolorach o dł. boku 8 cm, każdy odpowiadający 
kolorowi szaliczka jednego z misiów, 5 kolorowych szaliczków (do zawiązywania 
na szyi misia, kolory woreczków odpowiadają kolorom szaliczków), misie w 
różnych kolorach (brązowy, beżowy, szary) 
- Dotykowa loteryjka (wym. kartonowych szablonów 8 x 8 cm, 24 elem. o wym. 
4,5 x 6,5 x 0,9 cm, woreczek) 
- Dotykowa układanka (6 podstaw o wym. 28 x 21 cm, 18 żetonów o śr. 6,5 cm, 
woreczek) 
- Fakturowa opaska z kulką (śr. ok. 20 cm, szer. 6,5 cm) 
- Świecąca tęczowa piłeczka (śr. 6,5 cm, z bateriami w zestawie) 
- Piłeczka Pajączek duża (śr. 11 cm) 
- Zestaw sensorycznych piłeczek (20 piłek, śr. od 4 do 7,5 cm, worek na rzep z 
wytrzymałej tkaniny o wym. 32 x 40 cm) 
- Fakturowe kwadraty - zestaw podstawowy (wym. elem. 40 x 40 cm, 6 szt., 
wypełnienia i pokrycia: miękkie piłeczki, długie futerko, krótkie futerko, groch, 
folia, chropowata guma) 
- Mata z kieszeniami do samodzielnego wypełnienia (wym. elem. 38,5 x 38,5 cm, 
dł. 205 cm) 
- Woreczki do maty z kieszeniami 3 szt. (3 szt., wym. 33 x 11 x 3 cm) 



- Kładka (5 płaskich elementów o wym. 95 x 11 x 2 cm, 5 podstaw z zaczepami z 
drewna o wym. 28 x 14 x 5 cm) 
- Mozaika w drewnianym pudełku (40 elem. w kształcie rombów i trójkątów w 5 
kolorach, książeczka z 48 wzorami o wzrastającym stopniu trudności) 
- Odgłosy przyrody - zgadywanki obrazkowo-dźwiękowe (format: B5, zeszyt A5, 
8 str., 20 plansz dwustronnie drukowanych, kolorowych, płyta CD, plastikowe 
kieszonki, oprawa: teczka) 
- Dysk sensoryczny do balansowania (śr. 36 cm, grubość 4,5 cm, kolor niebiesko-
czarny, maksymalne obciążenie 135 kg) 
- Poznajemy dźwięki (96 obrazków z postaciami - symbolami kategorii (cicho - 
głośno; wysoko - nisko; szybko - wolno; smutno - wesoło) o wym. 8,3 x 8,3 cm, 4 
plansze kontrolne, 16 kart z wzorami sekwencji) 
- Piłka sensoryczna 75 cm ( śr. 75 cm, maksymalne obciążenie 550 kg) 



Pudełka zmysłów (1 szt.) Trzy drewniane pudełka o wym. 25 x 18 x 18 cm, każde wyłożone wewnątrz 
innym materiałem: lustrem (gładka powierzchnia), miękkim kremowym futrem 
oraz sztuczną trawą 

Akcesoria do piaskownicy (1 szt.) 4 podstawki pod piaskownicę o wys. 10 cm, wycieraczka z rączką o szer. 21 cm, 
piłeczka jeżyk o śr. 6 cm, plastikowa rurka o dł. 21 cm z otworem na piasek, 2 
drewniane biedronki z magnesem prowadzone za pomocą rączki o dł. 7 cm 

Donaty do ćw. manualnych - srebrne (1 szt.) Wykonane z tworzywa sztucznego. 4 szt. o śr. 8 cm, 4 szt. o śr. 10 cm, 4 szt. o śr. 
12 cm, 4 szt. o śr. 15 cm 

Kamienie do ćw. manualnych - pastelowe (1 szt.) Wykonane z drewna. 4 szt. o śr. 6 cm, 8 szt. o śr. 8 cm, 4 szt. o śr. 11 cm, 2 szt. o 
śr. 14 cm 

Metaliczne korale XXL (1 szt.) Wykonane z tworzywa ABS w metalicznych kolorach. 20 szt., wym. 8 x 7 cm 

Lustrzane kule dźwiękowe (1 szt.) Ze stali nierdzewnej, wypełnione różnej wielkości kuleczkami, jedna z kul jest 
pusta, śr. 10 cm, 6 szt. 

Nagraj i odtwórz (1 szt.) Małe, kolorowe pudełeczka umożliwiające nagrywanie 10-sekundowych 
sekwencji,  śr. 4,5 cm, 6 szt., baterie w zestawie 

Lustrzane klocki (1 szt.) Wykonane z tworzywa sztucznego. 32 szt., wym. od 5 x 5 x 4 cm do 10 x 5 x 5 cm 

Lampka projekcyjna(1 szt.) Lampka z dwoma wymiennymi kopułami, jedna gładka, druga w gwiazdki, które 
po włączeniu wyświetlają się w pomieszczeniu. śr. 12 cm, wys. 10 cm 

 


